
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri :

6

24

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KIRIKKALE Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

23 Mart 2024 11:00

KIRIKKALE

2 Km.

2010 Kızlar

KIRIKKALE



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 6804 SULTAN ÇOKER AKSARAY T 01.04.2010 6:47 1

2 6803 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY T 01.12.2010 6:53 2

3 4217 CENNET BÜLBÜL KONYA T 19.05.2010 6:59 3

4 581 NİSANUR TAŞÇI SİVAS T 24.08.2010 7:08 4

5 3800 ŞEMSİ NUR KAVUN KAYSERİ T 15.03.2010 7:15 5

6 6802 SUDE KAYA AKSARAY T 21.09.2010 7:18 6

7 715 HAMİDE SUZAN YAYLACI KIRIKKALE T 29.01.2010 7:24 7

8 4218 RAVZA NUR AKDAĞ KONYA T 01.02.2010 7:28 8

9 582 HATİCE TEMEL SİVAS T 05.05.2010 7:33 9

10 716 ELİF BIYIKLI KIRIKKALE T 29.04.2010 7:35 10

11 6801 DAMLA ATEŞ AKSARAY T 13.03.2010 7:40 11

12 584 YASEMİN ÇINAR SİVAS T 27.01.2010 7:42 12

13 583 NİSA NUR KİREMİT SİVAS T 27.08.2010 7:46 13

14 714 BETÜL IŞIK KIRIKKALE T 14.04.2010 7:48 14

15 717 SEDEF GÖKBULUT KIRIKKALE T 18.07.2010 7:50 15

16 4220 AYŞENUR TOTAN KONYA T 06.04.2010 7:52 16

17 3801 NEHİR KARAKAYA KAYSERİ T 19.06.2010 8:06 17

18 3802 FATMA MURAT KAYSERİ T 16.07.2010 8:11 18

19 3803 ESMANUR KİLCİ KAYSERİ T 12.07.2010 8:12 19

20 4219 ASMİN BÖYÜK KONYA T 10.07.2010 8:13 20

21 6602 AZRA YILDIRIM YOZGAT T 20.06.2010 8:19 21

22 6601 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT T 17.03.2010 9:53 22

23 6604 MEDİNE EROL YOZGAT T 14.12.2010 11:50 23

- 6603 YAREN ERKOÇOĞLU YOZGAT T 25.11.2010 DNF -

2010 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KIRIKKALE Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

KIRIKKALE

23 Mart 2024 11:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6801 DAMLA ATEŞ 7:40 11

6802 SUDE KAYA 7:18 6

1 AKSARAY 6804 SULTAN ÇOKER 6:47 1 9
6803 ÜMMÜGÜL DURSUN 6:53 2

581 NİSANUR TAŞÇI 7:08 4

582 HATİCE TEMEL 7:33 9

2 SİVAS 583 NİSA NUR KİREMİT 7:46 13 25
584 YASEMİN ÇINAR 7:42 12

4217 CENNET BÜLBÜL 6:59 3

4218 RAVZA NUR AKDAĞ 7:28 8

3 KONYA 4219 ASMİN BÖYÜK 8:13 20 27
4220 AYŞENUR TOTAN 7:52 16

714 BETÜL IŞIK 7:48 14

716 ELİF BIYIKLI 7:35 10

4 KIRIKKALE 717 SEDEF GÖKBULUT 7:50 15 31
715 HAMİDE SUZAN YAYLACI 7:24 7

3800 ŞEMSİ NUR KAVUN 7:15 5

3803 ESMANUR KİLCİ 8:12 19

5 KAYSERİ 3801 NEHİR KARAKAYA 8:06 17 40
3802 FATMA MURAT 8:11 18

6601 EMİNE NUR BEKTAŞ 9:53 22

6602 AZRA YILDIRIM 8:19 21

6 YOZGAT 6604 MEDİNE EROL 11:50 23 66
6603 YAREN ERKOÇOĞLU DNF -

23 Mart 2024 11:00

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KIRIKKALE Atletizm İl Temsilciliği

KIRIKKALE

2010 Kızlar 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri :

6

25

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KIRIKKALE Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

23 Mart 2024 11:30

KIRIKKALE

2.5Km.

2010 ERKEKLER

KIRIKKALE



2.5Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 3807 İBRAHİM İPÇİN KAYSERİ T 03.03.2010 7:35 1

2 718 ALİ OSMAN EVES KIRIKKALE T 15.08.2010 7:48 2

3 4213 ENES TEZEL KONYA T 14.03.2010 7:51 3

4 717 YİĞİT ERKOÇ KIRIKKALE T 17.08.2010 7:52 4

5 6804 YİĞİT TUĞRUL KUŞSAN AKSARAY T 24.12.2010 7:53 5

6 719 BURAK AVAN KIRIKKALE T 21.01.2010 7:54 6

7 3808 ALİ GÜK KAYSERİ T 22.09.2010 7:58 7

8 3806 YİĞİT ORMANCI KAYSERİ T 13.11.2010 8:01 8

9 720 ÖMER FARUK BOYAN KIRIKKALE T 11.07.2010 8:05 9

10 3809 İBRAHİM ESAT UĞURLU KAYSERİ T 27.04.2010 8:07 10

11 6802 HÜSEYİN KÜRKLÜ AKSARAY T 23.06.2010 8:20 11

12 6803 YAŞAR KIRKIL AKSARAY T 15.08.2010 8:32 12

13 4215 EREN GAZİ TÖRÜN KONYA T 14.01.2010 8:33 13

14 6801 VOLKAN CANLI AKSARAY T 29.11.2010 8:41 14

15 5802 HASAN BASRİ KAYA SİVAS T 12.06.2010 8:51 15

16 6601 MUHAMMED TURGUT ÖZTÜRK YOZGAT T 17.07.2010 9:06 16

17 4214 RAMAZAN YAHYA ÖZOĞLU KONYA T 12.06.2010 9:27 17

18 6604 FATİH AKTAŞ YOZGAT T 25.03.2010 9:29 18

19 5804 SELAHATTİN KANBEROĞLU SİVAS T 04.08.2010 9:33 19

20 5803 MUHAMMED ERDEM POLAT SİVAS T 17.08.2010 10:03 20

21 6602 ALİ ATAKAN YÜKSEL YOZGAT T 30.08.2010 10:59 21

22 6603 ENES ÖZBEN YOZGAT T 28.09.2010 11:15 22

- 4216 YASER ŞİMŞEK KONYA T 23.09.2010 DNF -

2010 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KIRIKKALE Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

KIRIKKALE

23 Mart 2024 11:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

717 YİĞİT ERKOÇ 7:52 4

718 ALİ OSMAN EVES 7:48 2

1 KIRIKKALE 719 BURAK AVAN 7:54 6 12
720 ÖMER FARUK BOYAN 8:05 9

3807 İBRAHİM İPÇİN 7:35 1

3808 ALİ GÜK 7:58 7

2 KAYSERİ 3809 İBRAHİM ESAT UĞURLU 8:07 10 16
3806 YİĞİT ORMANCI 8:01 8

6801 VOLKAN CANLI 8:41 14

6802 HÜSEYİN KÜRKLÜ 8:20 11

3 AKSARAY 6803 YAŞAR KIRKIL 8:32 12 28
6804 YİĞİT TUĞRUL KUŞSAN 7:53 5

4213 ENES TEZEL 7:51 3

4214 RAMAZAN YAHYA ÖZOĞLU 9:27 17

4 KONYA 4215 EREN GAZİ TÖRÜN 8:33 13 33
4216 YASER ŞİMŞEK DNF -

5801 MUSTAFA KAYA -

5802 HASAN BASRİ KAYA 8:51 15

5 SİVAS 5803 MUHAMMED ERDEM POLAT 10:03 20 54
5804 SELAHATTİN KANBEROĞLU 9:33 19

6601 MUHAMMED TURGUT ÖZTÜRK 9:06 16

6602 ALİ ATAKAN YÜKSEL 10:59 21

6 YOZGAT 6603 ENES ÖZBEN 11:15 22 55
6604 FATİH AKTAŞ 9:29 18

23 Mart 2024 11:30

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KIRIKKALE Atletizm İl Temsilciliği

KIRIKKALE

2010 ERKEKLER 2.5Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri :

11

43

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KIRIKKALE Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

23 Mart 2024 0:00

KIRIKKALE

2 Km.

2011 Kızlar

KIRIKKALE



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 4201 ZERDA AKYÜZ KONYA T 16.05.2011 6:49 1

2 3804 BUSE YAĞCIOĞLU KAYSERİ T 24.11.2011 6:55 2

3 582 MEVLÜDE TUTAK SİVAS T 22.12.2011 7:01 3

4 581 İREM SU ŞAHİN SİVAS T 23.05.2011 7:05 4

5 710 AYSİMA KARASLAN KIRIKKALE T 22.08.2011 7:08 5

6 61 DURU AYDİN ANKARA T 09.02.2011 7:09 6

7 3806 NİMET NİSA KARAAĞAÇ KAYSERİ T 29.06.2011 7:10 7

8 3805 HEDİYE NUR TEKKAŞ KAYSERİ T 20.01.2011 7:13 8

9 6803 ZEYNEP TUNÇ AKSARAY T 02.07.2011 7:14 9

10 500 ELİF NUR AYDIN NEVŞEHİR T 25.01.2011 7:21 10

11 1801 GAMZE YILMAZ ÇANKIRI T 01.11.2011 7:22 11

12 6802 AYŞE ERKAL AKSARAY T 12.04.2011 7:31 12

13 711 SEREN NUR ARIK KIRIKKALE T 04.08.2011 7:35 13

14 3807 ECRİN  ANİK KAYSERİ T 09.06.2011 7:37 14

15 4202 ESMA NUR ÇEÇEN KONYA T 07.04.2011 7:38 15

16 4203 HAVA NUR İŞKEY KONYA T 10.10.2011 7:43 16

17 6801 SUDE ÖZBULDUK AKSARAY T 07.07.2011 7:46 17

18 4204 İCLAL İŞKEY KONYA T 24.09.2011 7:49 18

19 6602 MELİKE NUR ŞENER YOZGAT T 07.02.2011 7:50 19

20 583 SÜMEYRA AK SİVAS T 01.07.2011 7:53 20

21 62 İPEK DURU SAVAŞ ANKARA T 27.09.2011 7:54 21

22 64 HATİCE ZEHRA KAYALIOĞLU ANKARA T 12.11.2011 8:01 22

23 511 DAMLA SU ÇAKIL NİĞDE T 10.10.2011 8:07 23

24 502 ÖZGE ELMA NEVŞEHİR T 06.05.2011 8:19 24

25 713 MELİKE ÇAVUŞ KIRIKKALE T 18.01.2011 8:27 25

26 712 SEVDE NUR GÜNEŞ KIRIKKALE T 17.02.2011 8:35 26

27 6804 ELİF ADA YÜKSEL AKSARAY T 04.07.2011 8:36 27

28 584 NEHİR İREK SİVAS T 20.12.2011 8:37 28

29 1802 ZEYNEP KAYABAŞI ÇANKIRI T 01.03.2011 8:39 29

30 6601 ÖZLEM ÜNLÜ YOZGAT T 27.03.2011 8:41 30

31 514 KIYMET ERYILDIZ NİĞDE T 04.04.2011 8:47 31

32 503 MERVENUR BAYRAKTAR NEVŞEHİR T 06.01.2011 8:50 32

33 515 EDANUR TUNÇ NİĞDE T 02.01.2011 8:55 33

34 6603 ESMA NUR ERCİYAS YOZGAT T 21.07.2011 9:01 34

35 1803 HAMİDE KILIÇ ÇANKIRI T 09.05.2011 9:45 35

36 405 RAVŞAN ACAR KIRŞEHİR T 20.09.2011 9:49 36

37 6604 HAYRUNNİSA OLCAY YOZGAT T 22.04.2011 10:15 37

38 403 EMİNE HATUN GÖNEN KIRŞEHİR T 23.10.2011 14:21 38

39 404 ZÜLEYHA AKTAŞ KIRŞEHİR T 04.01.2011 14:40 39

2011 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KIRIKKALE Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

KIRIKKALE

23 Mart 2024 0:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3804 BUSE YAĞCIOĞLU 6:55 2

3805 HEDİYE NUR TEKKAŞ 7:13 8

1 KAYSERİ 3806 NİMET NİSA KARAAĞAÇ 7:10 7 17
3807 ECRİN  ANİK 7:37 14

581 İREM SU ŞAHİN 7:05 4

582 MEVLÜDE TUTAK 7:01 3

2 SİVAS 583 SÜMEYRA AK 7:53 20 27
584 NEHİR İREK 8:37 28

4204 İCLAL İŞKEY 7:49 18

4203 HAVA NUR İŞKEY 7:43 16

3 KONYA 4201 ZERDA AKYÜZ 6:49 1 32
4202 ESMA NUR ÇEÇEN 7:38 15

6801 SUDE ÖZBULDUK 7:46 17

6804 ELİF ADA YÜKSEL 8:36 27

4 AKSARAY 6802 AYŞE ERKAL 7:31 12 38
6803 ZEYNEP TUNÇ 7:14 9

710 AYSİMA KARASLAN 7:08 5

711 SEREN NUR ARIK 7:35 13

5 KIRIKKALE 712 SEVDE NUR GÜNEŞ 8:35 26 43
713 MELİKE ÇAVUŞ 8:27 25

61 DURU AYDİN 7:09 6

63 AYŞE BERRA ŞAHİN -

6 ANKARA 64 HATİCE ZEHRA KAYALIOĞLU 8:01 22 49
62 İPEK DURU SAVAŞ 7:54 21

503 MERVENUR BAYRAKTAR 8:50 32

500 ELİF NUR AYDIN 7:21 10

7 NEVŞEHİR 502 ÖZGE ELMA 8:19 24 66
501 PEMBE BAYRAKTAR -

1802 ZEYNEP KAYABAŞI 8:39 29

1801 GAMZE YILMAZ 7:22 11

8 ÇANKIRI 1803 HAMİDE KILIÇ 9:45 35 75
0 -

6601 ÖZLEM ÜNLÜ 8:41 30

6602 MELİKE NUR ŞENER 7:50 19

9 YOZGAT 6603 ESMA NUR ERCİYAS 9:01 34 83
6604 HAYRUNNİSA OLCAY 10:15 37

510 NİDANUR ÇANKAYA -

515 EDANUR TUNÇ 8:55 33

10 NİĞDE 511 DAMLA SU ÇAKIL 8:07 23 87
514 KIYMET ERYILDIZ 8:47 31

404 ZÜLEYHA AKTAŞ 14:40 39

403 EMİNE HATUN GÖNEN 14:21 38

11 KIRŞEHİR 405 RAVŞAN ACAR 9:49 36 113
402 TUĞBA AKPINAR -

23 Mart 2024 0:00

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KIRIKKALE Atletizm İl Temsilciliği

KIRIKKALE

2011 Kızlar 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri :

10

40

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KIRIKKALE Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

23 Mart 2024 12:30

KIRIKKALE

2.5 Km.

2011 ERKEKLER

KIRIKKALE



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 3805 MUHAMMED ALİ ANIK KAYSERİ T 30.03.2011 8:13 1

2 4205 HAKİM BAHÇE KONYA T 30.03.2011 8:22 2

3 4206 YILMAZ BAHÇE KONYA T 30.03.2011 8:23 3

4 4208 SEYİT ALİ İNAN KONYA T 03.01.2011 8:28 4

5 3804 ERKAN BULĞUR KAYSERİ T 04.02.2011 8:32 5

6 4207 RÜZGAR KASIMOĞLU KONYA T 01.01.2011 8:40 6

7 3803 EMRE EYMEN IŞIKDEMİR KAYSERİ T 10.12.2011 8:49 7

8 506 FAHRETTİN EFE BAĞCI NEVŞEHİR T 08.09.2011 8:55 8

9 5801 MUHAMMED EMİRHAN KULAKSIZ SİVAS T 14.01.2011 9:01 9

10 3802 ADEM BARAN KAYSERİ T 06.01.2011 9:02 10

11 5803 TUNCAY AYAN SİVAS T 23.09.2011 9:07 11

12 61 BERAT DALASLAN ANKARA T 27.05.2011 9:17 12

13 1807 YUSUF ŞAHİNKAYA ÇANKIRI T 31.10.2011 9:23 13

14 5802 İBRAHİM BİRBAŞLI SİVAS T 10.07.2011 9:42 14

15 62 MUSTAFA KURTULUŞ ANKARA T 02.05.2011 9:49 15

16 512 EREN ÖCAL NİĞDE T 22.03.2011 9:56 16

17 504 BERAT ESER NEVŞEHİR T 25.03.2011 10:01 17

18 6602 HASAN HÜSEYİN SEYRAN YOZGAT T 27.04.2011 10:02 18

19 1805 EMİR BERAT YILDIRIM ÇANKIRI T 01.07.2011 1:06 19

20 63 BARTU SAVAŞ ANKARA T 27.09.2011 10:08 20

21 6601 ÖMER AKPINAR YOZGAT T 14.11.2011 10:22 21

22 6604 YASİN YAŞAR YILMAZ YOZGAT T 08.11.2011 10:44 22

23 1806 KADİR EYMEN ÇAĞLAR ÇANKIRI T 22.06.2011 11:02 23

24 505 MUHAMMET BAYRAKTAR NEVŞEHİR T 21.04.2011 11:10 24

25 1804 AHMET CAN KILIÇ ÇANKIRI T 09.05.2011 11:23 25

26 6603 VURALCAN AKİF ÜNAL YOZGAT T 10.08.2011 11:32 26

27 716 MEHMET HANCIOĞLU KIRIKKALE T 12.02.2011 13:05 27

28 5804 ÇINAR EGE ASAN SİVAS T 21.07.2011 13:35 28

29 401 RAMAZAN BACAKSIZ KIRŞEHİR T 22.11.2011 14:02 29

30 402 MUSTAFA ŞAHİN KIRŞEHİR T 07.12.2011 14:42 30

31 403 İDRİS SAYLAM KIRŞEHİR T 21.07.2011 14:43 31

- 507 ADNAN KİTAPCI NEVŞEHİR T 06.02.2011 DNF -

- 714 BİLAL NADİR KARAKOÇ KIRIKKALE T 22.07.2011 DNF -

2011 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KIRIKKALE Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

KIRIKKALE

23 Mart 2024 12:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

4205 HAKİM BAHÇE 8:22 2

4206 YILMAZ BAHÇE 8:23 3

1 KONYA 4207 RÜZGAR KASIMOĞLU 8:40 6 9
4208 SEYİT ALİ İNAN 8:28 4

3802 ADEM BARAN 9:02 10

3805 MUHAMMED ALİ ANIK 8:13 1

2 KAYSERİ 3804 ERKAN BULĞUR 8:32 5 13
3803 EMRE EYMEN IŞIKDEMİR 8:49 7

5801 MUHAMMED EMİRHAN KULAKSIZ 9:01 9

5802 İBRAHİM BİRBAŞLI 9:42 14

3 SİVAS 5803 TUNCAY AYAN 9:07 11 34
5804 ÇINAR EGE ASAN 13:35 28

63 BARTU SAVAŞ 10:08 20

61 BERAT DALASLAN 9:17 12

4 ANKARA 64 KUTAY AKSOY - 47
62 MUSTAFA KURTULUŞ 9:49 15

507 ADNAN KİTAPCI DNF -

506 FAHRETTİN EFE BAĞCI 8:55 8

5 NEVŞEHİR 504 BERAT ESER 10:01 17 49
505 MUHAMMET BAYRAKTAR 11:10 24

1804 AHMET CAN KILIÇ 11:23 25

1805 EMİR BERAT YILDIRIM 1:06 19

6 ÇANKIRI 1806 KADİR EYMEN ÇAĞLAR 11:02 23 55
1807 YUSUF ŞAHİNKAYA 9:23 13

6601 ÖMER AKPINAR 10:22 21

6602 HASAN HÜSEYİN SEYRAN 10:02 18

7 YOZGAT 6603 VURALCAN AKİF ÜNAL 11:32 26 61
6604 YASİN YAŞAR YILMAZ 10:44 22

402 MUSTAFA ŞAHİN 14:42 30

401 RAMAZAN BACAKSIZ 14:02 29

8 KIRŞEHİR 403 İDRİS SAYLAM 14:43 31 90
0 -

714 BİLAL NADİR KARAKOÇ DNF -

715 YUSUF ALİ BAYRAM -

1020 KIRIKKALE 716 MEHMET HANCIOĞLU 13:05 27 DQ
0 -

514 EMİRKAN AVŞAR -

513 HALİL İBRAHİM YILDIZ -

1056 NİĞDE 515 HARUN MERT MADEN - DQ
512 EREN ÖCAL 9:56 16

-

-

23 Mart 2024 12:30

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KIRIKKALE Atletizm İl Temsilciliği

KIRIKKALE

2011 ERKEKLER 2.5 Km.



KIRIKKALE

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri :

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 
YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KIRIKKALE Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 
YARIŞMALARI 

4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

2012 Kızlar/Erkekler

KIRIKKALE

23 Mart 2024 13:00

44

11



4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi
Geliş 
Puanı

1 4212

MUHAMMED FATİH ATİKER

EMİRHAN ÖZALAN

GÜLSEN DEMİR

NİSANUR ATMAN

KONYA

KONYA

KONYA

KONYA

T

T

T

T

06.08.2012

10.03.2012

05.05.2012

20.02.2012

13:47 1

2 5801

MUHAMED ALİ DAŞTAN

SALİH KAAN YILMAZ

EBRU DUMAN

AFRA ESLEM YILDIRIM

SİVAS

SİVAS

SİVAS

SİVAS

T

T

T

T

15.04.2012

31.12.2012

18.01.2012

11.04.2012

14:04 2

3 3801

BAHRİ EMİR CEVİZ

BERAT İŞLER

NUR GÜL DOMURCUK

ELA ERKUL

KAYSERİ

KAYSERİ

KAYSERİ

KAYSERİ

T

T

T

T

06.04.2012

08.02.2012

23.04.2012

21.06.2012

14:13 3

4 5011

CELALEDDİN ŞENGÖZ

YUSUF KERİM BAYRAKTAR

IRMAK YENLİ

FATMA NUR YENLİ

NEVŞEHİR

NEVŞEHİR

NEVŞEHİR

NEVŞEHİR

T

T

T

T

08.03.2012

03.04.2012

12.04.2012

02.07.2012

14:22 4

5 1811

MUSTAFA BARAN YILDIZ

ŞAKİR ENSAR DOĞAN

ZEHRANUR DEMİRCİ

NESİBE CEYLİN ÇELİK

ÇANKIRI

ÇANKIRI

ÇANKIRI

ÇANKIRI

T

T

T

T

05.03.2012

15.08.2012

02.07.2012

16.03.2012

14:31 5

6 710

BARAN TAŞAN

EGE DENİZ

ZEYNEP TEKİNDUR

NURBANU İNCE

KIRIKKALE

KIRIKKALE

KIRIKKALE

KIRIKKALE

T

T

T

T

14.11.2012

22.08.2012

04.03.2012

15.05.2012

14:44 6

7 6804

DURSUN SAĞLAM

AHMET EMRE PALDAR

FEYZA KÜRKLÜ

ESMA SULTAN GÖKSAL

AKSARAY

AKSARAY

AKSARAY

AKSARAY

T

T

T

T

28.01.2012

12.10.2012

28.11.2012

16.06.2012

14:45 7

8 511

EMİR ARIKAN

HACI MAHMUT TEMUR

AKİLE KENAR

PERİHAN 

NİĞDE

NİĞDE

NİĞDE

NİĞDE

T

T

T

T

21.08.212

24.01.2012

12.07.2012

26.08.2012

15:06 8

9 402

HANİFİ EGE KARAKILIÇ

ALİ KEMAL ERTEM

AYŞE ECRİN KARAKILIÇ

ZEYNEP SEVGİ VURAL

KIRŞEHİR

KIRŞEHİR

KIRŞEHİR

KIRŞEHİR

T

T

T

T

05.03.2012

20.11.2012

05.03.2012

03.01.2012

15:16 9

10 62

MEHMET ULAŞ MALTA

FIRAT SATILMIŞ

DEREN AKTAŞ

ELA KOLA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

T

T

T

T

05.03.2012

28.08.2012

24.10.2012

25.04.2012

15:50 10

11 6603

FURKAN SEYRAN

GÖKBEY ÖCAL

MELİSA NUR TEMİRCİ

MERVE ÖZBEK

YOZGAT

YOZGAT

YOZGAT

YOZGAT

T

T

T

T

23.04.2012

25.06.2012

13.02.2012

24.12.2012

16:31 11

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KIRIKKALE Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

KIRIKKALE

2012 Kızlar/Erkekler 23 Mart 2024 13:00


